
                                                     Zarządzenie S.0050.15.2023 

                                    Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

                    

                  Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 

XLIX.291.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok, 

                            Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XLIX.291.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienioną uchwałą: Nr  

L.298.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 

stycznia 2023 r., Nr LI.303.2023 z dnia 14 lutego 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 

S.0050.9.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 17 328,00 zł do 

kwoty 27 357 486,98 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  17 328,00 zł do kwoty 14 642 657,08 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do 

uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 17 328,00 zł do 

kwoty – 32 171 572,22 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17 328,00 zł do kwoty 16 187 359,38 zł  oraz 

dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy 

                          (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 



 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.15.2023 

                   Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na kwotę 17 328,00 zł do kwoty 27 357 486,98 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 pozostała działalność w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-

6 216,00 zł, w tym: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- 6 216,00 zł, w tym: 

Fundusz Pomocy Ukrainie – zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy – 

6 216,00 zł; 

 różne rozliczenia finansowe – zwiększenie- 11 112,00 zł,  w tym: środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy- Fundusz Pomocy Ukrainie-dodatkowe zadania oświatowe – 

11 112,00 zł, na podstawie pisma  Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2023 r. 

ST3.4752.4.2023.g, są to środki za mc styczeń 2023 r.- 11 112,00 zł. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  - 17 328,00 zł do kwoty 32 171 572,22 

zł. 

Zwiększenie w planie wydatków dotyczy rozdziału: 

 gospodarka gruntami i nieruchomościami- przesunięcie: zmniejszenie w tym: zakup 

usług pozostałych– 4 002,93 zł (podziały geodezyjne, wyceny nieruchomości 

gruntowych, ogłoszenia o przetargach, opłaty za czynności notarialne, wypisy, 

wyrysy, inne - 4 002,93 zł), zwiększenie: opłaty na rzecz budżetu państwa- 4 002,93 

zł; 

 gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy- przesunięcie: zmniejszenie: zakup usług 

pozostałych – 1 200,00 zł, zwiększenie: kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – 1 200,00 zł 

(odszkodowanie za bezumowne korzystanie z lokalu mieszkalnego - I kwartał 2023 

r.); 

 rady gmin- przesunięcie: zmniejszenie- różne wydatki na rzecz osób fizycznych- 

2 000,00 zł (diety dla radnych), zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- 

2 000,00 zł; 

 urząd gminy- przesunięcie: zmniejszenie- wynagrodzenie osobowe pracowników-



20 000,00 zł, zakup usług pozostałych- 20 000,00 zł, zwiększenie: podatek od 

towarów i usług- 20 000,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe- 20 000,00 zł (umowa 

zlecenie); 

 pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie - zwiększenie- 11 112,00 zł, w 

tym: Fundusz Pomocy Ukrainie- dodatkowe zadania oświatowe- 11 112,00 zł, w tym: 

Szkoła podstawowa – 8 856,00 zł, w tym: zakup usług związanych z pomocą  

                                                                 - 2 - 

obywatelom Ukrainy – 1 000,00 zł, wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą Obywatelom Ukrainy – 4 856,00 zł, wynagrodzenia i uposażenie wypłacane 

w związku z pomocą Ukrainie – 3 000,00 zł, Przedszkole – 2 256,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z pomocą Obywatelom Ukrainy – 

2 256,00 zł;    

 pozostała działalność w dziale Pomoc społeczna- zwiększenie- 6 216,00 zł, w tym: 

(zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy), w tym: świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy- 6 200,00 zł, zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy- 16,00 zł; 

 wspieranie rodziny (asystent rodziny)- przesunięcie: zmniejszenie- wynagrodzenie 

bezosobowe- 1 350,00 zł, zwiększenie- składki na ubezpieczenie społeczne- 1 350,00 zł. 

 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy 

                          (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


